[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА ГОРОДА АЛАТЫРЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «27» февраля 2009 г.

                       №  198

О награждении работников

МУП «Алатырские городские

электрические сети»

В соответствии с ходатайством администрации Муниципального унитарного предприятия «Алатырские городские электрические сети»

п о с т а н о в л я ю:

За многолетний добросовестный труд и активную жизненную позицию наградить Почетной грамотой главы города Алатыря

	Блашенкова  Владимира Викторовича    -
	инженера ЭТЛ Муниципального унитарного предприятия  «Алатырс-кие городские электрические сети»;

	Болина Евгения Павловича                      -

Солдаеву Анастасию Алексеевну            -
	водителя ОВБ Муниципального унитарного предприятия  «Алатырс-кие городские электрические сети»;

уборщика служебных и произ-водственных помещений Муници-пального унитарного предприятия  «Алатырские городские электри-ческие сети».

Глава города Алатыря

    М.В. Марискин

Юткина

2 13 02